PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 14/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2017, torna público o resultado da Pesquisa Social realizada em

face dos candidatos convocados em 8 de fevereiro de 2022 para os cargos de Guarda

Municipal 3ª Classe – feminino e masculino.

Os candidatos poderão tomar conhecimento dos elementos que levaram aos

resultados, pessoalmente, nos dias 4 e 5 de abril de 2022, no horário das 8h às 16h,

na Corregedoria da Guarda Municipal, situada na Rua Francisco Franco, 133, sala 21,

Centro, Mogi das Cruzes/SP.

Poderão ser interpostos recursos, contra o resultado da Pesquisa Social, no

período de 6 a 8 de abril de 2022, no mesmo endereço e horário.

Guarda Municipal - 3ª Classe - feminino

Nome Inscrição Resultado
Yeda Cristina Sales 16.87895-7 Ausente

Thais Nicolle de Carvalho Silva 16.44606-2 Apta

Guarda Municipal - 3ª Classe - masculino

Nome Inscrição Resultado

Gilmar Bezerra de Araújo Silva 16.94834-3 Ausente

Jilton de Jesus Menezes 16.29034-8 Apto

Nelson Inácio Gazolla da Silva Junior 16.92440-1 Apto

Charles Lemes Moreira 16.79737-0 Apto (desistente)

Romildo Rodrigues da Silva 16.30459-4 Ausente

Julio Cesar Ferreira da Silva 15.65860-0 Apto

Bruno Hiroshi Takeuchi 15.40239-8 Apto

Mogi das Cruzes, 30 de março de 2022.

  Eduardo Soares Lucena
                               Coordenador de Gestão de Recursos Humanos